第 58 回大気環境学会年会【環境機器展】

出展・広告募集のご案内

謹啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る平成 29 年 9 月 6 日（水）から 9 月 8 日（金）の 3 日間、兵庫医

療大学にて表記学会を開催致しますが、例年通り学会と併行して、環境機器展

を下記会場にて行う予定です。

つきましては、貴社の製品・技術・サービスを広く参加者に紹介することは

もとより参加者との情報交換等のために、この機会に奮ってご出展くださいま

すようご案内申し上げます。

あわせて講演要旨集に掲載する広告掲載も予定しておりますので、皆様方の

ご支援、ご協力お願い申し上げます。

謹白

平成 29 年 2 月吉日

年会長：島  正之（兵庫医科大学）

機器展示委員長：竹中  規訓（大阪府立大学）

1．  会 期：平成 29 年 9 月 6 日（水）～9 月 8 日（金）3 日間

2．  年 会 長 : 島  正之（兵庫医科大学）

3．  会 場：兵庫医療大学内

〒650-853 兵庫県神戸市中央区港島 1 丁目 3 番 6

         TEL:078-304-3000

4．  展示会日程：搬 入／9 月 5 日（火） 夕刻 (予定 )

展示期間／9 月 6 日（水）～9 月 8 日（金）

搬   出／9 月 8 日（金） 夕刻～夜間 (予定 )

5．  予定参加者：600 名

6．  募 集 項 目：機器展示

         カタログ展示

                  広告掲載

7．  問 合 せ 先：出展事務局代行  （有）ケイティス  担当：中川

〒 541-0057 大阪市中央区北久宝寺町 4-3-8-402

TEL:06-4708-7114 FAX:06-4708-7324

E-mail:ktis@k-svr.net

機器展示出展要項

1．  展 示 料 金：機器展示 1 小間 ￥150,000（税込）

       ※技術セミナー参加費含む

2．  小 間 寸 法：基礎小間に含まれるもの

間口 1,800mm／奥行 900mm／高さ 2,100mm

展示台／W1,800ｘD900ｘH750(クロス付き )

          バックパネル／W1,800ｘ2,100

社名板／W900ｘH200(白地に黒ゴシック体文字 )

椅子／パイプ椅子 2 脚

蛍光灯／40W 1 灯

電源／100V 500W コンセント 2 口 (アース付き )

※学会参加証 1 枚、懇親会参加証 1 枚、要旨集 1 冊含む

3．  電 源：基礎小間に含まれる 500W を超える容量をご希望の場合

       別途有料にて手配可能です。

4．  申 込 方 法：別紙添付の出展申込書に必要事項を記入の上、下記まで

E-Mail もしくは FAX にてお申込み下さい。確認後請求

書を送付いたしますので、出展料を指定口座にお振込下

さい。なお、原則として先着順に受付させて頂きますが、

スペースの関係などでお断りせざるを得ない場合があ

ります事をご了承下さい。

5．  申 込 締 切：平成 29 年 5 月 31 日（水）

※定数になり次第締切りとさせていただきます。

6．  特 別 装 飾：出展社の費用で施工して下さい。展示設計等はご自由で

すが、展示場の構造や設備、主催者規制、消防法などの

規制がございますのでご注意下さい。

7．  小 間 割：出展申込を受付後、主催者側で、電源容量を考慮し、小

間割を決定、ご連絡致します。

                 出展社の説明会は行いませんのでご了承下さい。

8．  展示物の管理：各出展物の管理は出展社が行うものとし、展示期間中の

展示物の盗難・紛失・災害等の損害に対して保障等の責

任は一切負いませんので、ご了承下さい。

9．  そ の 他：当日の搬入・搬出については改めて 2017 年 8 月上旬に

要綱を送付致します。

【技術セミナーとは】

機器展示申込の特典として、昼休み時間を利用して技術セミナーを開催します

1 題 20 分程度を予定しています。

企画・運営は展示ブースによる出展企業様のご希望により、年会事務局が企画・

運営します。

会場内にはセミナー参加者用に飲み物を提供いたします

【出展基礎小間仕様】

小間寸法：間口  1,800mm 奥行 900mm 高さ  2,100mm

＊鋲打ち可能

展示台：間口 1,800mm 奥行 900mm 高さ  750mm(クロス付き )

バックパネル：W1,800mm 高さ 2,100mm(システムパネル )

社名板：W900mm 高さ 200mm(白地に黒ゴシック体文字）

電 源：100V 500W(コンセント 2 口  アース付き )

椅子 :  パイプ椅子 2 脚

蛍光灯：40W 1 灯

カタログ展示出展要項

1.    展 示 料 金：カタログ展示 1 小間  ￥50,000 (税込 )

            ※技術セミナー参加費は含まれません

2.    小 間 寸 法：基礎小間に含まれるもの

机  W1,800ｘD600ｘ1 本

テーブルクロス

※学会参加証、懇親会参加証、要旨集は含まず

3.      申 込 方 法：別紙添付の出展申込書に必要事項を記入の上、下記ま

で E-Mail もしくは FAX にてお申込み下さい。確認後

請求書を送付いたしますので、出展料を指定口座にお

振込下さい。なお、原則として先着順に受付させて頂

きますが、スペースの関係などでお断りせざるを得な

い場合があります事をご了承下さい。

4.      申 込 締 切：平成 29 年 5 月 31 日（水）

※定数になり次第締切りとさせていただきます。

5.      小 間 割：出展申込を受付後、主催者側で、小間割を決定、ご連

絡致します。

                   出展社の説明会は行いませんのでご了承下さい。

【カタログ展示小間仕様】

広告掲載要項

◆御社の広告をプログラム集に掲載いたします

1. 発行部数  ：800 部

2. 体裁      ：B5 サイズ

3. 掲載料金  ：下記参照

番号  スペース  印刷  掲載料金 (消費税込 )

A 後付 1P モノクロ     50,000 円

B 後付 1/2P モノクロ     30,000 円

※後付の掲載順につきましては事務局にご一任願います

※講演要旨集は参加者全員に配布します。

4. 申込締切  ：2017 年 5 月 31 日 (水 )

5. 広告原稿締切：2017 年 6 月 14 日 (水 )

6 . 入稿形式   ：データによる完全版下にて入稿をお願い致します。

   （主催者側で校正、翻訳は一切いたしません。）

 データ形式は  PDF（X1A 形式）もしくは  Adobe Illustrator、

Photoshop を推奨いたします。

   広告原稿はアウトライン化済みのデータでご提供下さい。

7. 出力見本    ：画像や文字の抜けを防ぐために出力見本を添付下さい。

 出力紙をご郵送いただくか、 JPEG（ Illustrator 書き出し）、

スクリーンショット、PDF（スキャン済）のいずれかをファ

イル名「出力見本」として添付して下さい。